
REPUBLIKA HRVATSKA
Krapinsko-zagorska županija
Općina Hum na Sutli
Općinsko vijeće

KLASA: 400-04/25-01/16
URBROJ: 2140-14-01-24-2
Hum na Sutli, 20. studeni 2025.

Na temelju članka 30. Statuta Općine Hum na Sutli («Službeni glasnik Krapinsko zagorske
županije» br. 9/21) Općinsko vijeće Općine Humna Sutli na sjednici održanoj 20. studenog 2025. godine
donijelo je

O D L U K U

1. Onkološkim pacijentima koji imaju prebivalište na području općine Hum na Sutli dodijeliti će
se prigodan dar povodom božićnih i novogodišnjih blagdana u iznosu od 100,00 eura.

2. Da bi se ostvarilo pravo na isplatu potrebno je dostaviti medicinsku dokumentaciju (potvrdu
liječnika opće prakse ili nalaz o kirurškom zahvatu, …) kojom se ostvaruje navedeno pravo,
osobnu iskaznicu i karticu tekućeg računa (IBAN).
Isto treba dostaviti u Jedinstveni upravni odjel Općine Hum na Sutli, Hum na Sutli 175.

3. Isplata iz točke 1. Ove Odluke tereti stavku Proračuna Općine Hum na Sutli za 2025. godinu -
Glava 00110 Socijalna skrb - Program 1010 Socijalna zaštita – Aktivnost A100005 Jednokratne
pomoći umirovljenicima - Božićnica - Konto 372295 Božićnica - prigodan dar onkološkim
pacijentima.

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA

Janja Boršić




